广西壮族自治区气象局关于
注销和分立承继雷电防护装置检测资质的

公告

根据《雷电防护装置检测资质管理办法》（中国气象局

令第 31 号，2020 年修改）和《广西壮族自治区雷电防护装

置检测机构监督管理办法》（桂气规〔2021〕2 号）规定，现

对 1家雷电防护装置检测资质证注销情况和 1家雷电防护装

置检测资质分立承继情况予以公告。具体如下：

一、广西维泰气象科技有限公司（原广西维泰防雷检测

有限公司）因资质证有效期届满未延续自 2022 年 1 月 18 日

起自动失效，现予以注销。

单位名称
资质

等级

资质证

总编号

资质证

编号

广西维泰气象科技有限公

司（原广西维泰防雷检测有

限公司）

乙级 21626 2202017003

二、广西地凯科技有限公司采取存续分立的形式，将公

司分立成存续公司广西地凯科技有限公司和新设立公司广

西中检防雷检测服务有限公司。经重新核定，广西中检防雷

检测服务有限公司满足雷电防护装置检测甲级资质条件，承

继广西地凯科技有限公司甲级资质，原广西地凯科技有限公

司资质证予以注销。

单位名称
资质

等级

资质证

总编号

资质证

编号
备注

广西地凯科技有限

公司
甲级 10515 1202020001

自 2022 年 1

月4日起旧证

作废，予以注

销

广西中检防雷检测

服务有限公司
甲级 10642 1202022001

自 2022 年 1

月4日起新证

启用

广西壮族自治区气象局

2022 年 1 月 30 日